
i»m «hhmM 6 > •*«**

7 ^ l * w v ^ , l ,  W^ACCa ^  D ™ i , %»✓ ,*]..
1 U /  V V i v /  X  ł U l U I W i U

sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia

V I  I V
V/ V/

i I f.iiW aiit !\ r , \  i , i \ ’/ót')! /Uo 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 czerwca 2006r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku budżetowym 
2006.

Na podstawie art,18,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

f '
§ 1

1 Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w 2006r. w wysokości 300.000zł 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
na zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji w miejscowości Szymankowo II etap.

2 Postanawia się w 2006r. zaciągnąć kredyt długoterminowy na realizację zadania
inwestycyjnego w wysokości 50.000 zł na realizację inwestycji pn. budowa 
kanalizacji wsi Szymankowo 11 etap

§ 2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 pkt 1 będą 
dochody z podatku rolnego i podatku od nieruchomości

Traci moc Uchwała Nr XXXIX7323/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 lutego 2006r w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku budżetowym 2006

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZ 3DNICZĄCY
y Gminy

lady sław Nacel



U Z A S A D N IE N IE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku 
budżetowym 2006.

Rada Gminy Lichnowy rozpoczęła realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego- 
budowa kanalizacji gminy . Na rok 2006 przewidziano wykonanie II etapu budowy 
kanalizacji wsi Szymankowo . Zmiana zakresu wykonania II etapu budowy wymaga zmiany 
wysokości zaciągnięcia pożyczki na preferencyjnych warunkach w WFOSiGW w wysokości 
300.000 zł oraz długoterminowego kredytu w wysokości 50.000 zł.

mgr Waldemar Lamkowski


